ALMT
Assembida Legislâtiva

Secretaria de Ge

â:Ô,g.ALM^

e Pessoas

ATO N» 243/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento

Interno,com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4°, modificada pelo artigo 6° da Emenda Constitucional n® 19/1998, nos artigos

23 e 24 da Lei Complementar n® 04/1990.de 15/10/1990, na Lei Complementar n° 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa n® 006,

de 16/9/15, modifícada pela Resolução Administrativa n** OOS de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempeniio;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Estabilidade no Serviço Público aos servidores aprovados no Concurso Público, referente ao Edital
abaixo relacionados:

n° 01/2013,

Matricula Processo AED Servidor Cargo Função/Especialidade
Estável

a partir de

40965 02269/2015 Adriano Sales Nascimento TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior Pauteiro da TV 18-agosto-17

40961 02267/2015 Álvaro Henriques Molína TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior Jornalista 01-agosto-17 c/

40954 02261/2015 Anderson Luiz Sartori TLNS-Técnico Legislativo Nivel Superior Repórter Apresentador da TV 01-agosto-17

40999 02277/2016 André Ferreira de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo Nivel Médio Produtor Programador da TV 19-agosto-17 c/

40958 02263/2015 /Vnellze GIroldo Moreno TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior Pauteiro da TV 01-agosto-17 (y

40960 02266/2015 Ângelo Xavier Varela TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio Repórier Fotográfico 11-agosto-17 c/

40944 02257/2015 Antonio Cados Silva TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior Jornalista 01-agosto-17

40971 02250/2015 Caio Cezar Costa Alves TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio Operador de Som 01-agosto-17 (/

33565 02273/2015 Cláudio de Oliveira /Mves TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior Jornalista 18-agosto-17 {/

40962 02249/2015 Deisy Renata Boroviec Pinto TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior Repórter Apresentador da TV 01-agosto-17 c/

40967 02247/2015 Ouflair Magri Barradas TLNM-Técnico Legislativo NIvel Médio Repórter Cinematográfico da TV 01-agosto-17

40936 02242/2015 Felipe de Almeida Malvezzi TLNM-Técnico Legislativo Nivel Médio Repórter Fotográfico 01-agosto-17 !/

41001 02281/2015 Felipe Gleldson Seraine Gcnçalves e Silva TLNM-Técnico Legislativo NIvel Médio Operador de Áudio da TV 21-agosto-17 c/

40940 02237/2015 Fellppe Auto Botelho TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio Auxiliar de Repórter Cinematográfico da TV 01-agosto-17 V

40968 02283/2015 Franchesca Angela Bogo Aguirre TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior Repórter Apresentador da TV 18-agosto-17 ✓

40946 02232/2015 Francisco Eduardo Espínola Dias TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior Jornalista 01-agosto-17 1/

40939 02241/2015 George Wellington Moreira Spindola TLNM-Técnico Legislativo Nivel Médio AuxIliarTécnico da TV 01-agosto-17 1/

40956 02233/2015 Geslel da Silva Leonel TLNM-Técnico Legislativo Nivel Médio Operador de Som 01-agosto-17

40963 02280/2015 Heitor Palharini Joaquim Santana TLNM-Técnico Legislativo Nivel Médio Editor de Imagens 04-agosto-17 y

40970 02230/2015 Helder Alves Borges Faria TLNM-Técnico Legislativo Nivel Médio Repórter Fotográfico 01-agosto-17 u

40945 02262/2015 Jimmy Rodrigues de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio Operador de Som 01-agosto-17 í/

40949 02271/2015 João Domingos Azevedo TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio Operador de Som 01-agosto-17

40960 02258/2015 Jorge Luiz Gonçalves de Queiroz TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio Auxiliar de Repórter Cinematográfico da TV 01-agosto-17 í/

40969 02243/2015 Marcos Tenjo Okamura TLNM-Técnico Legislativo Nivel Médio Editor de Pós-produção 01-agosto-17 u

40943 02282/2015 Maria Una Carneiro de Carvalho Freitas TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior Jornalista 18-agosto-17 ÍX

40942 02253/2015 Maycow André Ferreira de Alvarenga TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio Operadorda Áudio da TV 01-agosto-17 o

40998 02276/2015 Nariel latsklu Lozano TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio Editor de Imagens 1&-agosto-17

40951 02255/2015 Nicolas Françoso Mattana TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio Operadorde Áudio da TV Ol-agoslo-17

40964 02251/2015 Oendel Didonet da Veiga TLNM-Técrüco Legislativo Nível Médio Editor de Pós-produção 01-8gosto-17

40966 02265/2015 Pamela Aline Ribeiro Crispim TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio Produtor Programador da TV OI-agosto-17 c/

40938 02254/2015 PfyscIIia Fernandes de Almeida TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior Jornalista 01-agosto-17

40997 02272/2015 Rafael Francisco Zys TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior Contador 18-agosto-17

40959 02245/2015 Rafaela Freitas Siqueira TLNS-Técnico Legislativo Nívei Superior Editor de Texto 01-agosto-17

40948 02246/2015 Renan Mareei Santos da Silva TLNS-Téonico Legislativo Nfvei Superior Editor de Texto 01-ago3to-17

40947 02240/2015 Rodoifo Muríio Guimarães TLNS-Técnico Legislativo Nivei Superior Contador 01-ago5to-17

40941 02248/2015 Rodrigo Rodrigues Areco TLNS-Técnico Legislativo Nivei Superior Analista de SIstemas-Prograniador 01-agosto-17

40950 02284^015 Vicenzo Belini Zalesl<i TLNM-Técnico Legislativo Nívei Médio Operadorde Áudio da TV 01-agoslo-17

40937 02274/2015 Vinícius Antonio Oiivo TLNM-Técnico Legislativo Nivei Médio Repórter Cinematográfico da TV 01-agoslo-17

40953 02268/2015 Vivianne Marques TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio Editor da Imagens 11-agosto-17

40992 02278/2015 Wiliian Monteiro TLNM-Técnico Legislativo Nivei Médio Editor de Pós-produção 12-agosto-17

Art 2" Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 28 de agosto de 2017.1

b Boíálho
Dep. EDUARDO BOTELHO MlMT Presidente

Dep. GUILHERME MALUF 1f Secretário

.o .).O.fc. ALí '̂í

Servidor

(ô) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DC MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/OOOM1
AvenidaAndréAntãnloMasgl. n*6. selorA. CPA, CEP7B049-901. Culabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (6S) 3313-6670

Píldos íaiTçados
Vida Funcionai

Em / ii/JO.i'

^
G1HAP;= 8C-'PALÜT